
Smlouva o užívání Služeb Aquaparku Děčín
uzavřená mezi

Děčínské Sportovní, příspěvková Organizace
Oblouková 1400/6, Děčín 1, 405 01
ıč:75107350
Zastoupena: Ing. Igorem Bayerem, ředitelem příspěvkové organizace
č. ú.: 35-9603590207/100
jako provozovatel Aquaparku Děčín, dále jako „Děčínská sportovní, po.“

8

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/48, příspěvková organizace
Teplická 344/38, Děčín 4, 405 01
ıčz70949565
Zastoupena: Bc.Světluší Hochwalderovou
dále jako „návštěvník“

L
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je vymezení podmínek vstupu do Aquaparku Děčín pro Návštěvníka.

2. Provozovatel Se zavazuje Návštěvníkovi vyhradit pro jeho užívání prostory Specifikované
dle vzájemné dohody viz. bod a - d, kde jsou uvedeny prostory, termíny a časy vstupů a
odchodů Návštěvníka z Aquaparku Děčín.

3. Změny této smlouvy je možno domluvit mailovou korespondenci, kdy Provozovatel bude
komunikovat výlučně z e-mailové adresy_

4. Návštěvník Se Zavazuje Zajistit dohled pro Osoby Návštěvníka užívající vyhrazené části
Aquaparku Děčín.

5. Provozovatel Se Zavazuje návštěvníkovi vylu'aclit pro výlučııé užívání:

a) WHIRPOOL -- to vždy každý pátek v kalendářním týdnu v době od 16.30 hod.
do 17.30 hod.

návštěvníci se zavazují k tomuto účelu využívat Skupinové šatny č.1 nebo č.2

b) PÓLO - plavecké dráhy v maximálním počtu tj. 6 drah, a to vždy každý pátek v
kalendářním týdnu v době od 16.30 hod. do 18.30 hod.

c) PLAVÁNÍ - plaveckou dráhy či plavecké dráhy v maximálním počtu jedné
dráhy, a to vždy každé úterý v kalendářním tydnu v době od 15.00 hod. do
17.00 hod.

d) FLORBAL - od pondělí do pátku v hodinách pro veřejnost



Osoba Zastupujíoí návštěvníka Sepíšo S Děčínskou sportovní, p.o. písemný Zápis S uvedením
data, času vstupu a času odchodu, počtu osob vstupujících do prostoru Aquaparlou Děčín, vč.
specifikace dle či. II odst. l této Smlouvy, a Specifikace prostoru, jež bude pro návštěvníka
vyhrazen.

II.
Cena a platební podmínky

1. Cena vstupného, tj. hodinová Sazba Za vyhrazení plavecké dráhy Návštěvníkovi je Smluvní a
je Stanovena násiedovně:

A. WHIRPOOL - hodinovou sazbou za vyhrazení Whirlpoolu - vířivky pro plavání dětí S
rodiči ve výši

0 osoba ZTP/P 10,- Kč
0 doprovod Zdarma

A. PÓLO - hodinová Sazba Za vyhrazení plavecké dráhy pro členy přípravky, mladší a
Starší žáky a dospělé Osoby takto:

f* přípravka, mladší a starší žáci 40,- Kč/hod. - vnitřní krytá hala
u přípravka, mladší a starsı záci 20,- Kč/hod. - venkovní bazén

B. PLAVÁNÍ- paušální Sazba za vyhrazeni plavecké dráhy pro plavání děti s rodiči ve výši
550,- Kč pro jednu dráhu a hodinu (elektronický čip - vícenásobný vstup)

C. FLORBAL -- osoba 25,-Kč/ hod (elektronický Čip _ vícenásobný vstup)

Provozovatel vystaví vždypo Skončení kalendářního měsíce Návštěvníkovi za vstupy do
aquaparku fakturu se 14--tídenni Splatností.

2. Délka jedné tréninkové jednotky je 55 minut. Návštěvník Se zavazuje, že pokud bude
zaměstnanci aquapaıku požádán o pomoc Spřípravou plaveckých drah, vyhoví jim
v možné míře (platné pro bod B a C).

3. Reklamaci tréninkových jednotek a vstupů musí návštěvník řešit do 3 dnů od reklamované
návštěvy, pozdější reklamace nebudou akceptovány (pro bod B).

III.
Organizační Zajištění

Návštěvník se zavazuje zajistit, aby všechny osoby užívající prostory Aquaparku Děčín na
základě této smlouvy Návštěvnika, případné všechny osoby, za které návštěvník uhradí
vstupné, dodržovaly při využívání všech prostor Aquaparku Děčín veškeré platné právní
předpisy mající vztah k provozu tohoto zařízení, zejména předpisy upravující oblast
bezpečnosti, hygieny a požární ochrany, jakož i návštěvní řád Aquaparku Děčín.



Provozovatel Zajišťuje vstup Návštěvníka tzv. jednorázovým vstupem, kdy Návštěvník

v recepci Aquaparku Děčín obdrží elektronický čip za zálohu 100,- Kč s nahlášením jména a

prokáže se pro kontrolu dokladem. Po ukončení tréninkové jednotky elektronický čip vrátí na

recepci kvyúčtování. Vpřípadě překročení vymezeného času bude návštěvníkovi účtován

doplatek dle platného ceníku pro Abonenty.

Návštěvník je povinnen pro vstup i odchod Z Aquaparku Děčín používat zakoupený

elektronický čip z důvodu řádné evidence a Zajistit tak potřebné podklady k fakturaci.

Návštěvník Se zavazuje při jakékoliv změně informovat Provozovatele na e-mallové adrese:

Pro Návštěvnika dle odst. II č. 1 bod A platí následovné:

Návštěvník dodá Provozovateli při podpisu Smlouvy jmenný Seznam Sportovců rozdělených

do příslušných tréninkových jednotek odpovídajících příloze č.1. na e-mailovou adresu:

_Taktéž případné změny v seznamu a aktualizace v průběhu platnosti

Smlouvy budou Návštěvníkem Zasílány na tuto e-mailovou adresu, případné může být

požadovaná změna nahlášena Návštěvníkem na recepci Aquaparku Děčín, případně

provoznímu Aquaparku Děčín. Provozovatel převede výše uvedený jmenný Seznam do

rezervačního systému Aquaparku Děčín v souladu S rozpisem tréninkových jednotek.

Návštěvník může využít elektronický čip i pro ostatní účely tzn., že jej může využívat i pro

vstup do aquaparku dle platného ceníku pro Abonenty. Tento čip je zároveň zahrnut i do

seznamu abonentů.

Při příchodu na tréninkovou jednotku dle rezervačního systému je nutné dodržovat podmínky

vstupů a odchodů. Vstup na danou tréninkovou jednotku je 15 minut před jejím zahájením a

po ukončení tréninkové jednotky. Pokud bude vstup porušen dřívějším příchodem, je

Návštěvníkovi z vloženého kreditu odečtena částka dle platného ceníku pro Abonenty (za 30

minut + doplatky dle ceníku). Elektronický čip následně není Schopen Zahájit vstup na kurz,

tzn., že Návštěvník navštívil kurz za finanční částku, kterou má uloženu na elektronickém čipu

v depositu.

Návštěvník je povinen zakoupit elektronické čipy pro všechny své členy uvedené ve jmenném

seznamu za sjednanou částku 50,- Kč/ks a vložit finanční kredit na elektronický čip v částce

100,- Kč na případné nedoplatky v rámci porušení časových intervalů tréninkových jednotek.

V případě, že Návštěvník elektronický čip nebude mít, např. zdůvodu opomenutí apod.,

zajistí Provozovatel mimořádný vstup Návštěvníka tzv. jednorázovým vstupem, kdy

Návštěvník v recepci Aquaparku Děčín obdrží elektronický čip za zálohu 100,- Kč s nahlášením

jména a prokáže se pro kontrolu dokladem (jmenný seznam bude na recepci k dispozici). Po

ukončení tréninkové jednotky elektronický čip vrátí na recepci, kde mu bude vrácena vložená

záloha. Vpřípadě překročení vymezeného času bude návštěvníkovi účtován doplatek dle

platného ceníku pro Abonenty z vložené zálohy.

Návštěvník je povinen pro vstup i odchod quaparku Děčín používat zakoupený

elektronický čip zdůvodu řádné evidence a Zajistit tak potřebné podklady kfakturaci.



Návštěvník je povinen při odchodu z Aquaparku Děčín Zkontrolovat výši zůstatku Svého

kreditu. Pokud je daný kredit na elektronickém čipu vyčerpán, je potřeba jej Znovu na recepci

Aquaparku Děčín nabít jakoukoliv částkou, min. však v hodnotě 100,- Kč.

Návštěvníkovi je fakturova'n Skutečný počet návštěv, kdy jako podklad kfakturaci Slouží

Sestava z odbavovacího systému Aquaparku Děčín, která je nedílnou součástí fakturace.

Podpisem této Smlouvy stvrzuje Návštěvník, že je Seznámen s návštěvním řádem Aquaparku

Děčín.

IV.
Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2020 do 30.6.2021. Platnost této smlouvy

může být ukončena dohodou obou stran odstoupením nebo výpovědí. Výpověd'je oprávněna

dát kterákoli ze Smluvních Stran i bez udání důvodu, výpovědní doba činí jeden měsíc od

doručení písemné výpovědi druhé Smluvní Straně, počínaje 1 dnem následujícího měsíce.

Důvody pro výpověď smlouvy mohou být následující:
- vymezené prostory nebudou Z hlediska technického stavu Způsobìlé k využívání dle této

smlouvy
v Návštěvník i přes upozornění Provozovatelem neuhradí dlužné vstupné ani v dodatečně

přiměřené lhůtě 14-ti dnů
- Návštěvník bude i přes upozornění Provozovatelem porušovat ustanovení této Smlouvy a

návštěvní řád

V.
Závěrečná ustanovení

l. Smíuvní strany Se dohodly, že se jejich vztahy v Ostatním řídí Obchodním zákoníkem a

podle povahy věci i dalšími obecně závaznými právními předpisy.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran ob-

držíjeden stejnopis.
2. Veškeré Změny i doplňky této Smlouvy musí být písemné a podepsané oběma Smluvními

stranami, jinakjsou neplatné.

V Děčíně dne 1.9.2020


